弊社農薬要覧「石原の農薬」配布見合わせのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 長年にわたりご活用いただいてまいりました弊社農薬製品の要覧「石原の農薬」は、2020 年

度版より紙媒体による発行を見合わせることといたしました。

弊社ホームページにおける「製品検索」を更に充実させ、最新の農薬登録情報等につきまし

ては、「News&Topics」にて逐次ご案内させていただきます。

事情ご賢察のうえ、尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

ホームページ：http://ibj.iskweb.co.jp

  製品紹介  ：http://ibj.iskweb.co.jp/product/index.cgi

敬具

石原バイオサイエンス株式会社

開発普及本部 普及部

お客様 各位

2019 年 10 月吉日